平成 27年 3月 2日

各 位

会 社 名  株式会社 百 十 四 銀 行

代 表 者 名  取 締 役 頭取       渡 邊 智 樹

(コ－ド番号  8386  東証第１部)

問 合 せ 先  経営企画部長 豊 嶋 正 和

  ( TEL. 087 － 836 － 2787 )

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

 当行連結子会社である株式会社西日本情報サービスセンターは、下記のとおり商号の変

更を行いますので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

創業 30 周年を迎えるにあたり、百十四銀行グループとしての認知度を高め、一層の営業

力強化を図るため変更するものです。

２．新商号
株式会社百十四システムサービス

３．変更日

平成 27 年 4 月 1 日

４．商号変更する連結子会社の概要

新 商 号
（ 旧 商 号 ）

株式会社百十四システムサービス
（株式会社西日本情報サービスセンター）

本 社          香川県高松市亀井町 7 番地の 15
代 表 者          代表取締役社長 根ケ山 和幸
主 要 業 務 内 容          電子計算機による情報処理受託業務
設 立          昭和 61 年 2 月 25 日

 資 本 金          90 百万円

以  上

本件に関するお問い合わせ先：

 経営企画部 経営企画グループ 河西 【電話】087-836-2787